Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

f

                       PORTARIA Nº 77/2008

SÚMULA: Designa Servidores para assinar cheques e movimentar contas
Bancárias da Prefeitura Municipal de Nova Santa Rosa e do Fundo
Municipal de Saúde.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

                          R
                             E
                               S
                                 O
                                    L
                                      V
                                         E

                         Art. 1º - Fica designado a partir de 28 de maio de 2008, o Servidor Municipal,
Sr. Erineu Schindler, brasileiro, solteiro, portador do RG Nº 4.331.921-3/PR e CPF Nº
761.791.849-68, ocupante do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Tesouraria, para
assinar juntamente com o Prefeito Municipal os cheques e movimentar as contas bancárias
da Prefeitura Municipal e do Fundo Municipal de Saúde do Município de Nova Santa Rosa –
PR.

 Art. 2º - Na ausência do Servidor mencionado no caput do Artigo anterior, o
mesmo será substituído pelo Servidor Municipal Sr. Bruno João Wagner, brasileiro, casado,
portador do RG Nº 4.326.182-7/PR e CPF Nº 783.639.779-34, ocupante do Cargo em
Comissão de Diretor do Departamento Administrativo,

                         Art. 3º - Fica revogada a Portaria Nº 59/2008 de 04 de Abril de 2008.

                         Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de suas publicação.

                      REGISTRE-SE
                      PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, em 28 de Maio de 2008.

                                                                                                 NORBERTO PINZ
                                                                                                 Prefeito  Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br